裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立成功大學  函
地址：701 臺南市東區大學路1號
聯絡人：鄧維莉
聯絡電話：(06)2757575#50961
電子信箱：wlteng@mail.ncku.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年7月1日
發文字號：成大國際字第1080900606號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文  (108070100002_A09540000Q108090060600-1.pdf,
　　　108070100002_A09540000Q108090060600-2.pdf,
　　　108070100002_A09540000Q108090060600-3.pdf)

主旨：檢送本校2019國立成功大學國際暑期英語學校 (2019

　　　NCKU International Summer School)，活動簡章(中英文
　　　)及宣傳海報，敬請貴校協助活動宣傳，請查照。

說明：
  一、為促進國際學生來台短期交流，利用暑期與本國學生共同

　　　學習與體驗本土人文，創造在地校園國際化之實質內涵，
　　　本校開設全英語授課暑期學校，活動簡章詳如附件，並刊

　　　登於本校網頁http://summerschool.web2.ncku.edu.tw/
  二、參加資格: 國外大學在校學生，以及全國大專校院在校學

　　　生，不限科系級別，國內學生與境外學生均可參加。
  三、敬請貴校協助活動宣傳，鼓勵學生踴躍報名參加。

  四、相關事宜請洽本校國際事務處國際合作組陳南希組員，
        電話: 06-2757575分機50953

        email: em50963@email.ncku.edu.tw

正本：公私立大專校院

副本：本校國際事務處

1080006913
第 1 頁　共 1 頁